
           ZPRAVODAJ  9/2018      

     
 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 

XX. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice  
 

se  bude  konat  ve  středu  5. září 2018 od  17:00 hod.  v  zasedací  místnosti  Obecního  úřadu v 
Soběšovicích.  Všichni občané jsou srdečně zváni.   Program zasedání : 

Zahájení. 
1. Návrh programu jednání ZO 
2. Návrh zapisovatele ZO 
3. Návrh složení návrhové komise pro přípravu usnesení ZO 
4. Návrh ověřovatelů zápisu o průběhu zasedání ZO 
5. Zpráva o plnění úkolů z minulého zasedání ZO 
6. Zpráva o činnosti rady obce za období od minulého zasedání ZO 
7. Projednání zápisů výborů kontrolního a finančního 
8. Rozpočtové opatření č. 4/2018 
9. Územní plán obce Soběšovice – Návrhy na změnu 
10. Mikroregion Žermanické a Těrlické přehrady 
11. Návrh na směnu pozemků 
12. Diskuse a připomínky 
13. Návrh usnesení zastupitelstva obce 
Závěr. 

 

Volby do Zastupitelstva obce Soběšovice 
 

se budou konat v pátek 5. října 2018 v době od 14:00 hod. do 22:00 hod. a v sobotu 6. října 2018 v době 
od 8:00 hod. do 14:00 hod. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost na adrese: 
Obecní úřad Soběšovice, Soběšovice čp. 10 v I. nadzemním podlaží budovy (zasedací místnost v 1. 
patře obecního úřadu). Hlasovací lístky obdrží voliči na adrese nejpozději 3 dny před konáním voleb a 
ve dnech voleb budou i ve volební místnosti. 
Nezapomeňte si s sebou přinést platný doklad k prokázání totožnosti (občanský průkaz nebo cestovní 
doklad). Případné požadavky na přenosnou volební schránku pro zdravotně indisponované voliče 
nahlaste před volbami na obecní úřad (nejpozději v první den voleb okrskové volební komisi). 

 
Informace o spolupráci s Městskou policií Havířov v obci Soběšovice 
 

V měsíci srpnu skončila spolupráce s Městskou policií Havířov, která pomáhala zajišťovat pořádek 
v naší obci v letních měsících. 
Za toto krátké období řešila množství přestupků, převážně dopravních. Jen za měsíc červenec jich 
bylo přes 100. Většinou se jednalo o špatné parkování v okolí přehrady.  
Celkové vyhodnocení Vám přineseme v následujícím zpravodaji. Už není jsme ale přesvědčeni, že 
přítomnost policistů v obci byla přínosná a bylo by určitě vhodné, jejich služeb v příštím roce opět 
využít. 
 



MILÍ OBČANÉ,  
 
rozhodli jsme se provozovat bývalou prodejnu „Jednoty“, nyní „COOPu“ v Soběšovicích sami ve 
vlastní režii, a tím mimo jiné Vám bez omezení nabídnout celý sortiment pekařských výrobků z naší 
pekárny ADAMEK. Jsme rádi, že navazujeme na tradici domaslavského chleba, která sahá až do roku 
1932. Vzhledem k tomu, že dosavadnímu nájemci končí nájemní smlouva až 31. 8. 2018, nemůžeme 
otevřít dříve než začátkem měsíce září. Děkujeme za pochopení.  

Těšíme se na Vás, Pekárna ADAMEK, Dolní Domaslavice" 
________________________________________________________________________________________ 

Gratulujeme našim jubilantům, narozeným v měsíci září 
 

Pavlík Josef             Číž Oldřich   Kubečková Jarmila 
    
________________________________________________________________________________________ 
 

Zahrádkáři informují : 
 

 Pokračujeme ve zveřejňování občanů, kteří krášlí naší obec květinovou výzdobou : Manželé 
Holí, Bernatíkovi, Pichovi, Chromečkovi, Fafílkovi, Voznicovi, Bártkovi,  Hrabcovi  K.a Z., Vrbovi A.a M., 
Škapovi, Jungovi, Polochovi, Lapišovi ml., Kovaříkovi , Motyčkovi, O. Ivičicová a Klinika u Oslíka. 

 Vinobraní se letos uskuteční v sobotu dne  29. září 2018 v sále na Nové Husarůvce. Informace  
a objednávky na tel.: 739 546 118, p. Miroslava Pavlíková. 

 
Klub důchodců v Soběšovicích, září 2018 
 

 11. 9. 2018 v úterý, od 15 hod. členská schůze v DPS 

 18. 9. 2018 v úterý, od 15 hod. společenské aktivity v DPS 

 27. 9. 2018 ve čtvrtek, od 15 hodin, výbor v DPS 

 

SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU, ELEKTROZAŘÍZENÍ A VÝKUP PAPÍRU 
 

Vážení občané obce Soběšovice, 
společnost FCC Česká republika, s.r.o. ve spolupráci s Obecním úřadem pro Vás  
v souladu s požadavkem Zákona o odpadech č. 185/01 Sb. a obecně závaznou vyhláškou organizuje sběr 
NEBEZPEČNÉHO ODPADU A VYŘAZENÉHO ELEKTROZAŘÍZENÍ formou pojízdné sběrny. Pojízdná 
sběrna bude přistavena v termínu a na těchto stanovištích: 
 13.10.2018 10,00 - 10,20 Pitrov- u pana Kubíčka 

10,40 - 11,00 křižovatka u pana Chroboka (býv.Ruml) 
   11,15 - 12,00 točna Nová Husarůvka  
 

V této sběrně můžete bezplatně odevzdat: baterie a akumulátory všeho druhu, odpady ropných látek nebo 
jimi znečištěné (oleje, filtry, tuky, mazadla), chemikálie (rozpouštědla, kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie), 
detergenty a odmašťovací přípravky, zbytky barev, laků, ředidel, pryskyřic a lepidel včetně nádob, zářivky, 
výbojky, teploměry, prošlé léky a zdravotnický materiál, průmyslové hnojiva, zbytky postřiků proti škůdcům, 
nádobky od sprejů, televizory, monitory, rádia, chladničky, mrazáky, sporáky, jiné elektrozařízení, pneumatiky 
atd. 
Dále bude organizován sběr OBJEMNÉHO ODPADU.  
Velkoobjemové kontejnery budou na výše uvedených stanovištích přistaveny  
12.10.2018   od 18,00 hod   
13.10.2018                     do 12,00 hod, po tomto čase sběru budou  IHNED  ODVEZENY 

 
Do těchto kontejnerů můžete odložit objemný odpad: starý nábytek, koberce, krytiny, umývadla, WC mísy 
apod. Nepatří tam pneumatiky, televizory, ledničky, jiné elektrozařízení, ty odevzdáte osobně ve výše 
uvedených časech na výše uvedených místech pracovníkům pojízdné sběrny !!!!!! 
Dále bude v této sběrně probíhat výkup:   ČISTÉHO PAPÍRU 
 



 

 



 
_______________________________________________________________________________ 

 
Právní záležitosti pro občany a podnikatele 

 

Poradenství, sepisování listin, žaloby, smlouvy kupní, darovací, převody 
nemovitostí, věcná břemena, výměnky,  služebnosti, rodinné právo. 
 

Každou středu 14:00—15:00 hodin Obecní  úřad Lučina,  I. patro-zasedací 
místnost.  Je vhodné předem zatelefonovat, a to na tel. č.:   603 447 219. 
 

Během týdne pak můžete kdykoliv telefonovat na tel.č. : 603 447 219 
Advokátní kancelář JUDr. Marcela Žoričová, Na Fojství 8, 736 01  Havířov 



 
       ———————————————————————————————————————————————–———— 

                    Povinné údaje periodického tisku dle zákona č. 46/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 

Název, sídlo a IČ vydavatele: OBEC  SOBĚŠOVICE, Obecní úřad,  739 22  Soběšovice  10,    IČ    00576981 

Název:           ZPRAVODAJ OBCE SOBĚŠOVICE.           Četnost vydávání: MĚSÍČNÍK, zdarma. 

Místo vydávání: OBEC SOBĚŠOVICE 

Číslo  a den  vydání: 9/2018,  1. 9. 2018.  Evidenční  číslo  periodického tisku:   MK ČR E 10291  


